H
IE
R
R
O
 F
U
N

Qn
DT=30ºC
Expon. Precio €
Otros acabados
P mm H mm  mm H´mm kg lt. Watt Watt  n. Blanco /
Colores
básicos
Acabados
Liverpool
Cepillado /
Pulido
Latón
envejecido /
Cobre
galvanizado
LINT2C521 180 521 82 360 7,3 2,1 86 46 1,245  151,00  161,00  175,00  251,00
LINT2C621 180 621 82 460 8,9 2,6 103 54 1,248  171,00  187,00  206,00  277,00
LINT2C721 180 721 82 560 9,5 3,0 124 66 1,230  177,00  196,00  232,00  297,00
LINT2C921 180 921 82 760 11,7 4,1 161 85 1,245  212,00  222,00  294,00  367,00
Radiador de hierro fundido.
Presión máx. de trabajo: 10 bar
Temperatura máx. de trabajo: 95 °C
Profundidad: 180 mm

Código Elementos Altura Anchura Entre eje Qn
DT=50ºC
Precio €
Otros acabados
H mm L mm H´mm Watt Blanco/
Colores
básicos
Acabados
Liverpool
Cepillado /
Pulido
Latón
envejecido /
Cobre
galvanizado
521 LINT2C521X04 4 521 360 360 344  604,00  644,00  700,00  1.004,00
LINT2C521X06 6 521 524 360 516  906,00  966,00  1.050,00  1.506,00
LINT2C521X08 8 521 688 360 688  1.208,00  1.288,00  1.400,00  2.008,00
LINT2C521X10 10 521 852 360 860  1.510,00  1.610,00  1.750,00  2.510,00
LINT2C521X13 13 521 1098 360 1118  1.963,00  2.093,00  2.275,00  3.263,00
LINT2C521X17 17 521 1426 360 1462  2.567,00  2.737,00  2.975,00  4.267,00
621 LINT2C621X04 4 621 360 460 412  684,00  748,00  824,00  1.108,00
LINT2C621X06 6 621 524 460 618  1.026,00  1.122,00  1.236,00  1.662,00
LINT2C621X08 8 621 688 460 824  1.368,00  1.496,00  1.648,00  2.216,00
LINT2C621X10 10 621 852 460 1030  1.710,00  1.870,00  2.060,00  2.770,00
LINT2C621X13 13 621 1098 460 1339  2.223,00  2.431,00  2.678,00  3.601,00
LINT2C621X17 17 621 1426 460 1751  2.907,00  3.179,00  3.502,00  4.709,00
721 LINT2C721X04 4 721 360 560 496  708,00  784,00  928,00  1.188,00
LINT2C721X06 6 721 524 560 744  1.062,00  1.176,00  1.392,00  1.782,00
LINT2C721X08 8 721 688 560 992  1.416,00  1.568,00  1.856,00  2.376,00
LINT2C721X10 10 721 852 560 1240  1.770,00  1.960,00  2.320,00  2.970,00
LINT2C721X13 13 721 1098 560 1612  2.301,00  2.548,00  3.016,00  3.861,00
LINT2C721X17 17 721 1426 560 2108  3.009,00  3.332,00  3.944,00  5.049,00
921 LINT2C921X04 4 921 360 760 644  848,00  888,00  1.176,00  1.468,00
LINT2C921X06 6 921 524 760 966  1.272,00  1.332,00  1.764,00  2.202,00
LINT2C921X08 8 921 688 760 1288  1.696,00  1.776,00  2.352,00  2.936,00
LINT2C921X10 10 921 852 760 1610  2.120,00  2.220,00  2.940,00  3.670,00
LINT2C921X13 13 921 1098 760 2093  2.756,00  2.886,00  3.822,00  4.771,00
LINT2C921X17 17 921 1426 760 2737  3.604,00  3.774,00  4.998,00  6.239,00
*Radiadores disponibles desde 4 hasta 17 elementos. Para radiadores con elementos no presentes en la tabla calcular los datos y precios utilizando la
tabla valores por elemento. Ver página anterior.
Atención: los radiadores de 11 o más elementos se deberán unir en obra. Se suministrarán niples y juntas sin incremento de precio, consultar a IRSAP
para más información.

Qn
DT=30ºC
Expon. Precio €
Otros acabados
P mm H mm  mm H´mm kg lt. Watt Watt  n. Blanco /
Colores
básicos
Acabados
Liverpool
Cepillado /
Pulido
Latón
envejecido /
Cobre
galvanizado
LINT3C621 200 621 82 460 9,9 2,6 119 63 1,237  204,00  212,00  274,00  310,00
LINT3C721 200 721 82 560 11,8 2,9 138 72 1,260  213,00  248,00  325,00  367,00
LINT3C921 200 921 82 760 15,3 3,8 176 92 1,262  257,00  290,00  373,00  451,00
VALORES POR ELEMENTO
Radiador de Hierro Fundido.
Presión máx. de trabajo: 10 bar
Temperatura máx. de trabajo: 95 °C

Código Elementos Altura Anchura Entre eje Qn
DT=50ºC
Precio €
Otros acabados
H mm L mm H´mm Watt Blanco/
Colores
básicos
Acabados
Liverpool
Cepillado /
Pulido
Latón
envejecido /
Cobre
galvanizado
621 LINT3C621X04 4 621 360 460 476  816,00  848,00  1.096,00  1.240,00
LINT3C621X06 6 621 524 460 714  1.224,00  1.272,00  1.644,00  1.860,00
LINT3C621X08 8 621 688 460 952  1.632,00  1.696,00  2.192,00  2.480,00
LINT3C621X10 10 621 852 460 1190  2.040,00  2.120,00  2.740,00  3.100,00
LINT3C621X13 13 621 1098 460 1547  2.652,00  2.756,00  3.562,00  4.030,00
LINT3C621X17 17 621 1426 460 2023  3.468,00  3.604,00  4.658,00  5.270,00
721 LINT3C721X04 4 721 360 560 552  852,00  992,00  1.300,00  1.468,00
LINT3C721X06 6 721 524 560 828  1.278,00  1.488,00  1.950,00  2.202,00
LINT3C721X08 8 721 688 560 1104  1.704,00  1.984,00  2.600,00  2.936,00
LINT3C721X10 10 721 852 560 1380  2.130,00  2.480,00  3.250,00  3.670,00
LINT3C721X13 13 721 1098 560 1794  2.769,00  3.224,00  4.225,00  4.771,00
LINT3C721X17 17 721 1426 560 2346  3.621,00  4.216,00  5.525,00  6.239,00
921 LINT3C921X04 4 921 360 760 704  1.028,00  1.160,00  1.492,00  1.804,00
LINT3C921X06 6 921 524 760 1056  1.542,00  1.740,00  2.238,00  2.706,00
LINT3C921X08 8 921 688 760 1408  2.056,00  2.320,00  2.984,00  3.608,00
LINT3C921X10 10 921 852 760 1760  2.570,00  2.900,00  3.730,00  4.510,00
LINT3C921X13 13 921 1098 760 2288  3.341,00  3.770,00  4.849,00  5.863,00
LINT3C921X17 17 921 1426 760 2992  4.369,00  4.930,00  6.341,00  7.667,00
*Radiadores disponibles desde 4 hasta 17 elementos. Para radiadores con elementos no presentes en la tabla calcular los datos y precios utilizando la
tabla valores por elemento. Ver página anterior.
Atención: los radiadores de 11 o más elementos se deberán unir en obra. Se suministrarán niples y juntas sin incremento de precio, consultar a IRSAP
para más información.

H= 1200
28
2 Columnas
INSTALACIÓN BITUBO PARA MODELO LIVERPOOL TOWEL RAIL
El modelo Liverpool Towel Rail es únicamente compatible con instalaciones bitubo. Se suministra con dos tomas a 1/2” en la
parte interior del accesorio toallero. No se incluyen el kit de válvula y detentor, ver páginas 38-39.
ACCESORIOS RECOMENDADOS
Todos los radiadores se suministran con soportes a suelo. Se deben solicitar a parte el kit de válvulas y accesorios, ver páginas 38-39.
Código Elementos Altura Anchura Entre eje Peso Capac. Qn
DT=50ºC
Qn
DT=30ºC
Expon. Precio €
H mm L mm H´mm kg lt. Watt Watt  n. Blanco /
Cromado
900 LINTR904903CW 3 900 490 366 37 9,6 357 366 1,231  1.333,00
LINTR906505CW 5 900 650 530 55 14,9 595 530 1,231  1.686,00
LINTR908207CW 7 900 820 694 73 20,2 834 694 1,231  2.101,00
1000 LINTR104903CW 3 1000 490 366 40 11,0 416 11,06 1,241  1.360,00
LINTR106505CW 5 1000 650 530 61 17,3 694 17,37 1,241  1.723,00
1200 LINTR124903CW 3 1200 490 366 50 15,0 619 15,02 1,268  1.639,00
LINTR126505CW 5 1200 650 530 73 23,6 1031 23,6 1,268  2.074,00
TOMAS INFERIORES LATERALES
Código T02: incluye 2 tomas a 1/2”
H´= Ver valor en tabla
11

Temperatura máx. de trabajo: 95 °C
Profundidad: 200 mm
Código Profundidad Altura* Anchura Entre eje Peso Capac. Qn
DT=50ºC
Qn
DT=30ºC
Expon. Precio €
P mm H mm  mm H´mm kg lt. Watt Watt  n. Blanco /
Colores básicos
Colores
especiales
Otros acabados
Cepillado
NMINTRIE2C51 200 514 76 350 7,5 1,8 110 58 1,254  110,00  120,00  209,00
NTRIE2C66 200 661 76 500 10,6 2,6 130 68 1,263  167,00  184,00  242,00
NTRIE2C76 200 760 76 600 11,8 3,0 143 76 1,241  181,00  199,00  262,00
NTRIE2C95 200 955 76 795 14,5 4,1 168 88 1,259  242,00  265,00  351,00
COLORES Y ACABADOS
Oxford está disponible en los siguientes colores y acabados. Ver imágenes ampliadas en páginas 46-47.
El precio incluye: tres reducciones a 1/2”, un tapón ciego y soportes soldados a suelo en el mismo acabado. Máximo 10 elementos

Código Elementos Altura Anchura Entre eje Qn
DT=50ºC
Precio €
H mm L mm H´mm Watt Blanco /
Colores básicos
Colores
especiales
Otros acabados
Cepillado
514 NMINTRIE2C51X04 4 514 328 350 440  440,00  480,00  836,00
NMINTRIE2C51X06 6 514 480 350 660  660,00  720,00  1.254,00
NMINTRIE2C51X08 8 514 632 350 880  880,00  960,00  1.672,00
NMINTRIE2C51X10 10 514 784 350 1100  1.100,00  1.200,00  2.090,00
NMINTRIE2C51X13 13 514 1012 350 1430  1.430,00  1.560,00  2.717,00
NMINTRIE2C51X17 17 514 1316 350 1870  1.870,00  2.040,00  3.553,00
661 NTRIE2C661X04 4 661 328 500 520  668,00  736,00  968,00
NTRIE2C661X06 6 661 480 500 780  1.002,00  1.104,00  1.452,00
NTRIE2C661X08 8 661 632 500 1040  1.336,00  1.472,00  1.936,00
NTRIE2C661X10 10 661 784 500 1300  1.670,00  1.840,00  2.420,00
NTRIE2C661X13 13 661 1012 500 1690  2.171,00  2.392,00  3.146,00
NTRIE2C661X17 17 661 1316 500 2210  2.839,00  3.128,00  4.114,00
760 NTRIE2C760X04 4 760 328 600 572  724,00  796,00  1.048,00
NTRIE2C760X06 6 760 480 600 858  1.086,00  1.194,00  1.572,00
NTRIE2C760X08 8 760 632 600 1144  1.448,00  1.592,00  2.096,00
NTRIE2C760X10 10 760 784 600 1430  1.810,00  1.990,00  2.620,00
NTRIE2C760X13 13 760 1012 600 1859  2.353,00  2.587,00  3.406,00
NTRIE2C760X17 17 760 1316 600 2431  3.077,00  3.383,00  4.454,00
955 NTRIE2C955X04 4 955 328 795 672  968,00  1.060,00  1.404,00
NTRIE2C955X06 6 955 480 795 1008  1.452,00  1.590,00  2.106,00
NTRIE2C955X08 8 955 632 795 1344  1.936,00  2.120,00  2.808,00
NTRIE2C955X10 10 955 784 795 1680  2.420,00  2.650,00  3.510,00
NTRIE2C955X13 13 955 1012 795 2184  3.146,00  3.445,00  4.563,00
NTRIE2C955X17 17 955 1316 795 2856  4.114,00  4.505,00  5.967,00
*Radiadores disponibles desde 4 hasta 17 elementos. Para radiadores con elementos no presentes en la tabla calcular los datos y precios utilizando la
tabla valores por elemento. Ver página anterior.
Atención: los radiadores de 11 o más elementos se deberán unir en obra. Se suministrarán niples y juntas sin incremento de precio, consultar a IRSAP
para más información.

36
3 Columnas
VALORES POR RADIADOR *
Código Elementos Altura Anchura Entre eje Qn
DT=50ºC
Precio €
H mm L mm H´mm Watt Blanco /
Colores básicos
Colores
especiales
Otros acabados
Cepillado
768 NTRIE2C76X04 4 768 336 600 756  760,00  836,00  1.104,00
NTRIE2C76X06 6 768 492 600 1134  1.140,00  1.254,00  1.656,00
NTRIE2C76X08 8 768 648 600 1512  1.520,00  1.672,00  2.208,00
NTRIE2C76X10 10 768 804 600 1890  1.900,00  2.090,00  2.760,00
NTRIE2C76X13 13 768 1038 600 2457  2.470,00  2.717,00  3.588,00
NTRIE2C76X17 17 768 1350 600 3213  3.230,00  3.553,00  4.692,00
961 NTRIE2C96X04 4 961 336 795 884  1.004,00  1.104,00  1.324,00
NTRIE2C96X06 6 961 492 795 1326  1.506,00  1.656,00  1.986,00
NTRIE2C96X08 8 961 648 795 1768  2.008,00  2.208,00  2.648,00
NTRIE2C96X10 10 961 804 795 2210  2.510,00  2.760,00  3.310,00
NTRIE2C96X13 13 961 1038 795 2873  3.263,00  3.588,00  4.303,00
NTRIE2C96X17 17 961 1350 795 3757  4.267,00  4.692,00  5.627,00
*Radiadores disponibles desde 4 hasta 17 elementos. Para radiadores con elementos no presentes en la tabla calcular los datos y precios utilizando la
tabla valores por elemento. Ver página anterior.
Atención: los radiadores de 11 o más elementos se deberán unir en obra. Se suministrarán niples y juntas sin incremento de precio, consultar a IRSAP
para más información.